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Tore Kirkedam : Grong Kommune 

Astrid Haugskott Dahl  : Nord Universitet 

Merethe Kopreitan Dahl : Indre Fosen kommune 

Thomas Aune : Smart Media AS 

Maria Finne Halten : Lærlingerepresentant 
  Sparebank 1 SMN, avdeling Verdal/Levanger 

Hege Skulbru : Representant fra Fylkesdirektøren for Utdanning 

Vararepresentantene, til 
orientering. 

: Monika Karset (Trøndelag Fylkeskommune) 
: Jens Reidar Husby (Nærøysund kommune) 
: Mariann Elin Loeng Røttesmo (Høylandet kommune) 
: Asle Lydersen (Overhalla kommune) 

 
Til stede: Tore Kirkedam, Astrid Haugskott Dahl, Merethe Kopreitan Dahl, Thomas Aune, 
Maria Finne Halten og Mona Syrstad. Hege Skulbru har meldt avbud.  
 
Vår ref: Arkiv:  Dato: 
2020-MKS Styremøter 2020  15.12.2020 

 
PROTOKOLL 

Tid : Tirsdag 15.12. 2020 kl. 10-14 

Sted : TEAMS, digitalt møte 
 

 
PROTOKOLL 
 

Sak 
16/20 

Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 

Vedtak sak 
Møteinnkalling og saksliste godkjennes med følgende endring: 

• Daglig leder orienterer i sak 16/20 – Fagbrev på jobb 
 

 
 

Sak 17/20 Godkjenning av protokoll fra styremøte  
15.09.2020 

Vedtak sak 
Protokoll godkjennes. 
 

 

 
 

http://www.okstrondelag.no/
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Sak 
18/20 

Regnskap pr. 30.11. 2020 

 

Regnskap ut november 2020 viser et foreløpig overskudd på kr 767 046,-. Sammenlignet 
med omsetningen i samme periode i fjor, viser nåværende regnskap en inntektsøkning på 
ca. 2,3 mil. Dette er grunnet et høyt inntak av lærlinger i de to foregående årene, samt et 
høyt inntak i 2020. Det er tatt inn 20 lærlinger mer enn budsjettert.  
 
Foreløpige tall viser lavere lønnskostnader enn forventet, med bakgrunn i budsjett.  Dette 
skyldes ansatt i permisjon og en overgang med ny ansettelse.  Det er lavere utgifter 
knyttet til arbeidsgiveravgift og pensjonskostnader enn stipulert. Det har i tillegg vært en 
vesentlig lavere lønnsøkning i KS området, enn antatt. Samlet utgjør dette ca. 450 000,- 
mindre kostnad, enn forventet. Det er grunn til å tro at styrehonorar og pensjonsforsikring 
i desember, vil påvirke regnskapet ut november noe, på slutten av året. Det er forventet 
at det vil komme noen inntekter i tillegg, knyttet til ekstratilskudd særskilte midler fra 
fylket. 
 
Med bakgrunn i virusutbruddet viser regnskapsrapporten lavere utgifter på bilkjøring, 
reisekostnader, diett og kursing knyttet til utadrettet virksomhet i perioden mars-august. 
Totalt utgjør dette ca.  mellom 200 000-250 000,-, lavere driftskostnader. 
 
Vedtak sak  
Styret tar regnskapet til etterretning.  
 

 

Sak 
19/20 

Budsjettforslag 2021 

Det er utarbeidet et foreløpig forslag til budsjett med utgangspunkt i foreløpige regnskaps 
tall ut november. Driftskostnader er basert på budsjettsatser for 2019, med bakgrunn i at 
driftsregnskap for 2020 viser vesentlige lavere kostnader enn ordinært. Dette skyldes i 
stor grad mindre utadrettet virksomhet og økt digitalisering på grunn av den pågående 
pandemien. Inntekter er stipulert ut ifra foreløpige prognoser og erfaringstall for inntak 
tidligere år.  
 
Vedtak sak  
Justert budsjett blir forelagt styret på styremøte i februar/mars når endelige tatt fra 
regnskap og satser for 2020 foreligger. Med bakgrunn i kurs for lærlinger i 2021, økes 
posten til 200 000,-. 

 
 

http://www.okstrondelag.no/
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Sak 
20/20 

Samarbeidsavtale OKIT og TRFK 2021-23 

Samarbeidsavtale mellom Trøndelag fylkeskommune og OKIT (Forum for 
opplæringskontorene i Trøndelag) skal nå revideres. Styret i OKIT ønsker innspill fra 
bedriftssiden og opplæringskontorene, med bakgrunn i avtale for perioden 2021-23.  
 
Vedtak sak  
Avtalen er gjennomgått i styremøte. Styret har den oppfatningen at dokumentet med 
fordel kan bearbeides til mindre punkter og synliggjøre mer rundt enkelte fokusområder. 
Det kan være nyttig med klare rollefordelinger mellom aktørene og en mer konkret 
synliggjøring av hvem som gjør hva, da dette dokumentet er ment for å være et verktøy 
for samhandling. Styret i OKS Trøndelag er opptatt av arbeid med bevisstgjøring av status i 
yrkesfag.  Mulig utfordring til drøfting omhandler krav til stillinger og hvilke signaler 
sender samfunnet ut med etterspørsel etter master og høyere utdanning? også på 
stillinger som bør og kan utføres av yrkesfagutdannet personal. Styret i OKS Trøndelag 
etterlyser mer tydelige føringer fra TRFK knyttet til strategier og arbeid med dette. 
 

 
 

Sak 
21/20 

Ekstraordinært årsmøte 2020 

Ekstraordinært årsmøte avsluttes kl. 12, 15.12. 2020.  
Vedtak sak  
Protokoll skrives og sendes ut for digital signering av Tore Kirkedam og Anne Lise Kvam. 
Daglig leder følger opp dette, i dialog med regnskapskontoret. 

 
 

Orienteringssak 
16/20 

Orientering fra Fylkeskommunen 
Se lenke: Fagbrev på jobb - Trøndelag fylkeskommune 

(trondelagfylke.no)  
 

Fagbrev på jobb: 
 
Trøndelag Fylkeskommune har vedtatt en MIDLERTIDIG STOPP I FAGBREV PÅ JOBB.             
På grunn av den økonomiske belastningen gjøres det nå en evaluering av Fagbrev på jobb, 
og det utarbeides nye kriterier for ordningen i Trøndelag. Som følge av dette stoppes 
midlertidig nytegning av kontrakter om Fagbrev på jobb. Søknader mottatt etter 3. nov 
2020 vil bli satt på vent og blir ikke behandlet før det åpnes opp igjen. Når saksbehandling 
tas opp igjen, vil dette informeres om via våre nettsider, nyhetsbrev og direkte kontakt til 
bedrift/opplæringskontor. Kontrakter som allerede er under behandling, eller ennå ikke 

http://www.okstrondelag.no/
https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/utdanning/Opplaering_i_bedrift/Andre-veier-til-fag-svennebrev/fagbrev-pa-jobb/
https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/utdanning/Opplaering_i_bedrift/Andre-veier-til-fag-svennebrev/fagbrev-pa-jobb/
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fått status godkjent/avslått, settes også på vent inntil videre. Allerede inngåtte kontrakter 
opprettholdes. Vi har forståelse for at dette kan medføre utfordringer i forhold til planlagt 
aktivitet i enkelte bedrifter og opplæringskontor. Ved behov for avklaringer eller spørsmål 
ta kontakt med Ingunn Strugstad eller Marie Nesset (ved TRFK, avd. for Utdanning). 

 

Orienteringssak 
17/20 

Orientering fra daglig leder 

• Bemanning OKS Trøndelag: Rita Øiahals har sagt opp sin stilling og fratrer 30.11. 
2020. Kim Andre Rotmo er ansatt i 100% stilling f.o.m 01.12. 2020. 

• Status drift/kurs: Det gjennomføres digitale kurs så langt det lar seg gjøre. Det 
nystartede kurset «2- dg. verktøyskurs med Tove», blir utsatt til over jul. Det må 
påberegnes at det kan ta noe tid før dette kan starte opp igjen, avhengig av 
korona situasjonen i Trøndelag. 

• Nye bedrifter og områder 2018-2020: Det har vært en jevn stigning de siste årene, 
med innmelding av nye bedrifter. I 2020 har kontoret fått 12 nye 
medlemsbedrifter, mange i sørdelen av fylket. 

• Det er gjennomført et felles møte med Opplæringskontorene i Trøndelag og 
Trøndelag fylkeskommune 30.09.2020. Saker som det ble informert om: Statistikk 
over årets hittil formidlinger, AOS oversikt på de videregående skolene, 
koronasituasjonen og permitteringer i fylket, krisepakker og årets lærling og 
bedriftsundersøkelse 

 

Orienteringssak 
18/20 

Årsmøtet 2021 

Foreløpig utkast til årsberetning for 2020 ble framlagt styret, for innspill og endringer. 
Årsberetningen blir gjennomarbeidet ny runde av administrasjonen og sendes til Smart 
Media for lay-out og etterarbeid. Ved utsending av årsmøtepapirer og vedlegg, bør OKS 
Trøndelag be om en kontaktperson i større firma. Dette for å sikre oss at årsmøte og 
stemmemulighetene våre medlemsbedrifter har, blir tilgjengeliggjort, for de dette 
vedrører i bedriften. Årsmøte er foreslått til 28, eller 29 april 2021. Administrasjonen 
undersøker mulighet for møterom på bomveien. Styret påpeker også et behov for 
endringer i vedtekter, knyttet til oppsigelsestid for medlemsbedrifter, slik at dette 
samsvarer med samvirkelova. Administrasjonen utreder vedtektsendringer til neste 
styremøte som er satt til 18. feb.2020. 

http://www.okstrondelag.no/
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Orienteringssak 
19/20 

Styrearbeid i OKS Trøndelag 

Styret i samarbeid med daglig leder, vil se nærmere på hva som kan være virksomt for 
administrasjonen/ daglig leder at styret kan bidra med inn i styremøter, utover de 
ordinære rapporterings kravene. Da dette i stor grad blir skriftlig rapportert på forhånd av 
daglig leder, vil det være muligheter for, at dette kan det brukes mindre tid på i 
styremøter. Saker av større interesse kan omhandle: strategier, handlingsplaner, 
nytenkning og innovasjon i organisasjonen. 
 

 
 
Med hilsen 
Sign. 
Mona Katrine Syrstad 
Daglig leder  
  
Kopi  Ansatte OKS Trøndelag 
  Revisor 

http://www.okstrondelag.no/

